
IMI-FARIvIA shpk 

ISUF ELEZI PALLATET COLOMBO 2 

Tirane 

NIPT J61805006W 

Tirane, me 14.03.2020 

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME 
TE SHOQERISE "IIVII-FARMA" SH.P.K 

Nr. 4 date 14.03.2020 

Sot me date 14.03.2020, ora 09:00, u mblodh Asambleja e Pergjithshme e 
shoqerise "IMI-FARIVIA" sh.p.k prane selise se saj, ne adresen ISUF ELEZI 
PALLATET COLOMBO 2, Tirane, Shqiperi, me pjesemarrjen e Z. IRAKLI 
MIO , ortak i vetem, zoterues i 100% te pjeseve te kapitalit, dhe vendosi: 

1. FiIlimin e procedurave per prishjen e shoqerise LMI FARMA shpk. 
2. Caktimin e znj.Adriana Kalp.ja Si likuidatore e shoqerise Imi farma 

shpk. 
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

ORTAKU I VETEM 
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